ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.10.2021                                                                                                               № 73

О внесении изменения в решение Думы

города Заволжья от 22.05.2019 № 36

«Об утверждении перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности

городского поселения город Заволжье

Городецкого муниципального района

Нижегородской области и предназначенного

для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»

 Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»,  Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района

Нижегородской области, Дума города Заволжья решает:

  1.Внести изменение в перечень муниципального имущества, находящегося

в собственности городского поселения город Заволжье Городецкого

муниципального района Нижегородской области и предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы

города Заволжья  от 22.05.2019 № 36.

  2.Дополнить перечень муниципального имущества пунктом 5 согласно

приложению 1.

        3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

     4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности и депутатской

этике (Гладков А.С.).

Глава местного самоуправления       Е.П.Носкова

2

Приложение 1

к решению Думы г. Заволжья

от 20.10.2021 № 73

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения

город Заволжье Городецкого муниципального района Нижегородской области

и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ Наименование

объекта

недвижимого

имущества

Адрес объекта Площадь

(кв.м.)

Целевое

использование

объекта

Примечание

5. Часть нежилого

помещения П1

Нижегородская обл.,

Городецкий район,

г.Заволжье, ул.

Рождественская, д. 1

21 склад

_______________________